
MUNICIPIO DE CUERNAVACA

CUERNAVACA

Flujo del Periodo
CODIGO CUENTA CUENTAS CONTABLES Saldo Inicial (SI) Cargos del Periodo Abonos del Periodo Saldo Final (SF)

(SI -SF)

1 ACTIVO 1,824,840,424.53 1,235,221,514.66 1,411,929,313.70 1,648,132,625.49 176,707,799.04

ACTIVO CIRCULANTE1.1 133,129,036.67777,807,803.68 1,076,675,478.00 1,209,804,514.67 644,678,767.01

EFECTIVO Y EQUIVALENTES1.1.1 94,064,213.03540,914,070.73 689,621,009.54 783,685,222.57 446,849,857.70

1.1.2 DERECHOS A RECIBIR EFECTIVO O EQUIVALENTES 18,931,487.99198,244,011.63 362,416,770.63 381,348,258.62 179,312,523.64

1.1.3 DERECHOS A RECIBIR BIENES O SERVICIOS 37,557,417.05 20,133,335.6517,016,673.54 37,150,009.19 17,424,081.40

1.1.5 ALMACENES 0.00 0.007,621,024.29 7,621,024.29 0.00

1.1.9 OTROS ACTIVOS CIRCULANTES 1,092,304.27 0.00 1,092,304.27 0.000.00

ACTIVO NO CIRCULANTE1.2 1,047,032,620.85 1,003,453,858.48 43,578,762.37158,546,036.66 202,124,799.03

1.2.2 DERECHOS A RECIBIR EFECTIVO O EQUIVALENTES A LARGO PLAZO 0.0021,668,991.32 0.00 0.00 21,668,991.32

1.2.3 BIENES INMUEBLES, INFRAESTRUCTURA Y CONSTRUCCIONES EN PROCESO 69,561,969.60904,449,089.61 91,080,706.95 160,642,676.55 834,887,120.01

1.2.4 BIENES MUEBLES 53,507,984.56 371,339,812.74 -25,924,302.38345,415,510.36 27,583,682.18

1.2.5 ACTIVOS INTANGIBLES -7,079,770.0023,861,526.16 7,079,770.00 0.00 30,941,296.16

DEPRECIACiCN, DETERIORO Y AMORTIZACI0N ACUMULADA DE BIENES1.2.6 7,020,865.15-248,362,496.60 6,877,575.15 13,898,440.30 -255,383,361.75

TOTALES 1,648,132,625.49 176,707,799.041,824,840,424.53 1,235,221,514.66 1,411,929,313.70
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Pagina 1 de 1

Fecha:09/01/2026
Hora:7:53 PM

Tesoren'a Municipal
Direccion General de Contabilidad, Egresos y Control Presupuestal

ESTADO ANALITICO DEL ACTIVO
DEL 01 DE DICIEMBRE DEL 2025 AL 31 DE DICIEMBRE DEL 2025
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